Thermal Mass
Flow Meter
OEM 型热式质量流量计
F221x - F222x 系列
超低的测量下限
1:2500 超宽量程比
0.1 Nm/s
全数字信号处理

* 更多管径尺寸的流量范围请咨询销售人员
* 更多管径尺寸的流量范围请咨询销售人员
Order Information 订货信息
Technical Data 技术参数
流量测量
测量范围
测量精度
采样率
介质
参考条件
0(0.1) … 250 Nm/s
±(1.5% RD + 0.3% FS) [1% RD 精度可选］
> 20 采样点 / 秒
压缩空气、氮气、氧气、二氧化碳等非冷凝气体
20 °C, 1 bar(a) -ISO 1217 （可编辑）
工艺连接
电磁兼容
探杆 / 管段材质
G1/2" (ISO 228-1)  ( 插入式 F221x 型号 )
符合 IEC 61326-1
不锈钢 SUS304（标配）
不锈钢 SUS316  （可选）
其他
输出
4~20 mA 输出（标配）
脉冲输出（标配）
数字输出 ( 标配 )
无线输出
连接器
标况流速 / 标况流量 / 温度（可配置）
标况累计流量 或 报警输出
Modbus RTU (RS485)
Wi-SUN 无线 （选配）
2 × 5pin M12, Female
电源
正常测量 18 … 30VDC   5W @ 24VDC
工作环境
-30 … +70 °C
-40 … 150 °C
F221x: 0 … 1.7 MPa(a)
F222x: 0 … 1.7 MPa(a) ( 可选 4.0、6.3 MPa.a)
工作温度
介质温度
工作压力
显示
带电容触摸的 1.5" IPS 超宽视角液晶屏显示
热式质量流量计, 插入式, 250 mm 杆长 (适用管径 DN20 ~ 250)F221B
1
1
1
V0205 0002
V0205 0003
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
V0204 0001
V0204 0002
热式质量流量计, 插入式, 160 mm 杆长  (适用管径 DN20 ~ 100)F221A
热式质量流量计, 插入式, 400 mm 杆长 (适用管径 DN20 ~ 600)F221C
Modbus RTU (RS485）
4 ... 20 mA + 脉冲输出
标准量程 (0~120 Nm/s)
扩大量程 (0~250 Nm/s)
ISO G1/2″ Screw
Air
Oxygen (O₂)

Fix Instruments (Shenzhen) Co., Ltd.
飞思仪表（深圳）有限公司
Order Information 订货信息
产品描述型号
1
1
V0207 0001
V0207 0002
V0207 0003
V0207 0004
V0207 0005
V0207 0006
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
V0204 0001
V0204 0002
热式质量流量计 , 管段式 , 最高压力：1.7 MPa(a)F222A
热式质量流量计 , 管段式 , 最高压力：4.1 MPa(a)F222B
热式质量流量计 , 管段式 , 最高压力：6.4 MPa(a)F222C
Modbus RTU (RS485)
4 ... 20 mA + 脉冲输出
R 螺纹 (ISO-7-1), DN15, 1/2″
R 螺纹 (ISO-7-1) , DN20, 3/4″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN25, 1″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN32, 1.25″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN40, 1.5″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN50, 2″
V0207 0023 R 螺纹 (ISO-7-1), DN65, 2.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN15, 1/2″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN20, 3/4″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN25, 1″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN32, 1.25″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN40, 1.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN50, 2″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN65, 2.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN80, 3″
Air
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitroous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)